 GDAŃSK – NOWY PORT
	Nabrzeże Kaszubskie

	Stan
	Odc. [m]
	Polery
	Zan. przy nb. wg układu PL-EVRF2007- NH (494cm)
	
	Uwagi

	1.
	15
	169 -170/171
	7,30
	
	

	2.
	260
	170/171-196/197
	8,50


	
	

	3.
	35
	196/197-200/201
	8,70
	
	do 5m za poler 200/201

	4.
	140
	200/201- 214/215
	7,10
	
	Od 5m za poler 200/201

	5.
	20
	214/215-

216/217
	7,30
	
	

	6.
	15
	216/217- do uskoku nabrzeża
	4,00
	
	Dziób/rufa statku nie powinny wystawać w stronę Polskiego Haka dalej niż 5m przed polery 216/217 patrząc od wejścia do portu. Od strony Polskiego Haka (nie cumować bliżej niż 15m od uskoku nabrzeża). 



	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	 

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


Dopuszczalne zanurzenia podane są wg rzędnej zera wodowskazu w Porcie Północnym = 494cm, 

Aktualizacja: 05.09.2025 r.  
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